7'Rendición por S 2.595.013,05 - Octubre de 2025 - Resolución No D-ORAN-577/2025 y Resolución N'
D-ORAN-598/202s.

8'Rendición por § 5.304.795,85 - Noviembre de 2025 - Resolución No D-ORAN-7O1/2025.

. Fondos recibidos:
r Fondos rendidos:
o Saldo:

§ 40.000.000,00.-

$ 23.509.320,05.-

$ 16.490.679,95.-

Pesos: Dieciséis Millones Cuatrocientos Noventa Mil Seiscientos Setenta y Nueve con Noventa y Cinco
Centavos.

ARTICULO 3': Cu¡sa¡ copia de las presentes actuaciones al Consejo Directivo, Dirección General de

Administración y Dirección Económica, Contable y Patrimonial de la Facultad Regional Orán, Secretarfa

Administrativa y Dirección General de Administración para su conocimiento y efectos.